

AIKA: 20.2.2008 klo 16.30

PAIKKA: Uudenmaan ympäristökeskus, neuvotteluhuone Vuokko/ Helsinki

LÄSNÄ: Camilla v. Bonsdoff
Hannu Airola
Jani Pieksemä
Jukka Kuoppala
Jaana Lehtonen
Sini-Pilvi Saarnio, puheenjohtaja
Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri

1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.40.

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi.

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Jukka Kuoppala ja Jani Pieksemä.

5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

6 VUOSIKOKOUKSEN VALMISTELU

Käytiin läpi yhdistyksen säännöt ja keskusteltiin niistä. Hallitus päätti, että ei muuteta sääntöjä tällä erää. Todettiin pykälissä 14 ja 16 mainitut postitetut kirjeet – hallitus tulkitsee, että sähköposti voidaan myös lukea postitetuksi kirjeeksi. Samoin pykälää 4 tulkitaan myös laveasti, yhdistyksen jäseniksi voidaan hyväksyä ympäristönsuojelun alalla toimivia.

Vuosikokous pidetään 12.3.2008 klo 16.30 Hämeenlinnassa. Heli Jutila on lupautunut pitämään vuosikokouksessa puheen Hämeenlinnan ajankohtaisista ympäristöasioista.

Päätettiin, että Sini-Pilvi kirjoittaa vuosikokoukseen saateen, jonka perään laitetaan vuosikokousasiat. Kutsu tulee lähettää viimeistään 29.2. perjantaina, jotta se ehtii sääntöjen mukaan ajoissa. Toimintakertomus 2007 ja toimintasuunnitelma 2008

liitetään kutsuun. Mari lähettää kutsun postituslistan kautta. Vuosikokoukseen ilmoittautumiset Marille, jotta osataan varautua kahvilla.

Stefan Skog ei enää lupautunut tilintarkastajaksi vuodelle 2008. Jorma Jantusta on kysytty tilalle, mutta häntä ei ole vielä tavoitettu. Sini koittaa tavoittaa Jormaa edelleen. Niina x kysytään varatilintarkastajaksi (Mari kysyy).

Käytiin läpi talousarvioesitys vuodelle 2008 ja keskusteltiin siitä. Päätettiin hyväksyä talousarvioesitys esitettäväksi vuosikokoukselle (liite 1).

Käytiin läpi vuoden 2007 tuloslaskelma ja keskusteltiin siitä. Päätettiin hyväksyä tuloslaskelma esitettäväksi vuosikokoukselle (liite 2).

Käytiin läpi etukäteen toimitettu toimintakertomus 2007. Päätettiin hyväksyä toimintakertomus esitettäväksi vuosikokoukselle (liite 3).

Käytiin läpi etukäteen toimitettu toimintasuunnitelma vuodelle 2008. Päätettiin hyväksyä toimintasuunnitelma esitettäväksi vuosikokoukselle (liite 4).

Erovuorossa hallituksessa ovat; Camilla v. Bonsdorff, Jaana Lehtonen, Niina Salminen-Åberg, Heidi Lyytikäinen, Miira Riipinen ja Sini-Pilvi Saarnio. Niina ja Heidi ovat ilmoittaneet erohalukkuudestaan. Jäsenistöltä on kysely halukkuutta hallituksen jäseniksi sähköpostitse. Anna-Lena Granlund-Blomfeld Kauniaisista ja nykyinen sihteeri Mari Pihlaja-Kuhna Vihdistä ovat ilmoittaneet halukkuutensa. Hallituksen valitsee vuosikokous. Minttu Peuraniemi on suostuvainen sihteerin tehtävään.

7 HAJAJÄTEVESITYÖRYHMÄN KUULUMISET

Seuraava hajajätevesityöryhmän kokous pidetään 28.2.2008. Viime kokouksen jälkeen päätettiin kysyä jäsenistöltä apuja ns. ”asetuksen tulkintalistaan”. Marille on tullut ainoastaan yksi vastaus posti jäseniltä. Sovittiin, että Mari aloittaa listan tekoa ja kierrättää sitä hallituksella sähköpostitse.

Porvoonjoen ja Itä-Uudenmaan vesien- ja ilmansuojeluyhdistyksen pienpuhdistamojen toimintaa käsittelevä raportti on julkistettu. Raportti on lähetetty kaikille hallituksen jäsenille etukäteen. Keskusteltiin raportista. Raportti tai linkki siihen voitaisiin laittaa nettisivuille ja asiasta tiedotetaan jäsenille jäsenkirjeessä. Tero Myllyvirralta kysytään menettelytavasta (Mari). Raporttia ei vielä laitettu jakoon YM:n työryhmän jäsenille. Mari on laittanut raportin työryhmän sihteeille tiedoksi.

8 KEVÄTRETKEI JA MAAKUNTAMATKA

Hannu Airola ja Matts Finnlund ovat järjestämässä matkaa. Matts ei päässyt kokoukseen lomansa vuoksi. Tarkoitus on järjestää maakuntamatka ja kevätretki yhdessä Vaasaan/Mustasaareen ja Merenkurkkuun. Keskusteltiin asiasta. Retki tehdään toukokuussa, sovittiin, että ensisijaisesti ehdotetaan viikolle 20, ja toissijaisesti viikolle 21. Lähtö olisi perjantaina, jolloin olisi ”maakuntaosuus” ja retkeily jatkuisi lauantaina, ja paluu olisi sunnuntaina. Kun suunnitelmat ovat tarkentuneet, retkestä tiedotetaan jäsenistölle. Retki on avoin kaikille jäsenille. Hannu ja Matts tiedottavat järjestelyjen edistymisestä hallitukselle sähköpostitse.

9 LAUSUNTOPYYNTÖ

Ympäristöministeriö pyytää lausuntoamme hankkeen "ympäristölupajärjestelmän ja –hallinnon tehostaminen sekä lupakäytäntöjen yhdenmukaistaminen" osaprojektien I (keventämisprojekti) ja III (menettelyt -projekti) loppuraporteista. Lausuntoa pyydetään 31.3.2008 mennessä. Sovittiin, että Sini-Pilvi, Katariina, Jaana ja Jukka kantavat päävastuun valmistelusta. Kaikkien hallituksen jäsenten toivotaan lukevan materiaalit ja kommentoivan sitten luonnoksia.

10 MUUT ASIAT

Keskusteltiin nettisivujen jäsentelystä. Todettiin, että ”lausunnot tms.” –kohta kaipaa muokkaamista, koska sivulla alkaa olla jo liikaa tiedostoja. Ja kaikki eivät suinkaan ole lausuntoja. Jani on yhteydessä Ramasaan.

Todettiin, että 5.6.2008 on taas maailman ympäristöpäivä. Tiedotetaan päivästä jäsenistölle seuraavan jäsenkirjeen yhteydessä.

EFAEP on tiedustellut vuosikokouksen järjestämistä Tampereella maaliskuussa. Asiasta käytiin aikaisemmin keskusteluja sähköpostitse. Päädyttiin samaan johtopäätökseen kuin sähköpostikeskusteluissa; että pyyntö tuli vähän liian nopealla aikataululla. Yhdistyksellä kun ei ole palkattua henkilökuntaa, joten kokouksen järjestäminen onnistuu vain aktiivisten jäsenten avulla. Kokouksen järjestäminen voisi onnistua joskus muulloin, kunhan saadaan tieto tarpeeksi aikaisin. Kokous olisi myös helpompi järjestää Helsingissä, koska aktiivijäseniä asuu enemmän pääkaupunkiseudulla. Heli voi välittää terveiset EFAEP:lle.

Hilkka Heinonen on lähettänyt yhdistykselle tiedoksi kirjoituksensa; Kunnallisen ympäristönsuojelun hengästyttävä historia, niukka nykyisyys ja arvaamaton tulevaisuus. Julkaisu laitetaan kiertoon hallitukseen. Mari laittaa Hilkalle kiitoksen ja kysyy onko julkaisua saatavilla sähköisenä.

11 SEURAAVA KOKOUS

Koska uusi hallitus valitaan vuosikokouksessa, uuden hallituksen ensimmäinen kokous sovitaan vasta vuosikokouksessa.

12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.24.

Sini-Pilvi Saarnio, pj

Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri

Jukka Kuoppala, ptk:n tarkastaja

Jani Pieksamä, ptk:n tarkastaja